УЛЁТОВСКАЯ РДЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2б июля 2022 г. ль

с. улеты

35_3

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым
Вопросам избирательного объединения "Региональное отделение

Социалистической политической партии (СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ> в Забайкальском краеОО

Рассмотрев документы, представленные в Улётовскую районную
территори€Lпьную избирательную комиссию для регистрации
уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного
объединения "Региональное отделение Социалистической политической
партии (СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИrI ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ> в

Забайкальском крае"
Забайкальского края Ns

в соответствии со статьями 41,70 Закона

3S5-ЗЗК (О муниципuulьных выборах в

Забайкальском крае"
Улётовская районная территориrtльная избирательная комиссия

посmановляеm:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовыМ

ВОПросам избирательного объединения "Региональное отделение
Социалистической политической партии (СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ) Забайкальском крае" :

Иванову Ольгу Борисовну
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю

ПО фИНансовым вопросам избирателъного объединения "РегионаJlьное
ОТДеЛение Социалистической политической партии кСПРАВЕДЛИВАЯ'РОССИrI ГIАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ) в Забайка:rьском крае"

удостоверения установленного образца.

3.Разместить настоящее постановление на
администрации муниципального района "Улётовский

официальном

район"

саите

рrвделе
Выборы в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
председателя комиссии Шалаеву Л.В..

Председатель

избирательной комисси Л.В.Шалаева

Секретарь
Улётовской районной те

избирателъной комисЪии

территориальная
ивбирательная

,/ L,
l/b!,
Td/
;/
<I

о\
\g\
\ЁJ